АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2021 №  1173-п

г. Ступино

О внесении изменений в Положение о
системе оплаты труда работников
муниципального казенного учреждения
«Многофункциональный центр
предоставления государственных и
муниципальных услуг» городского округа
Ступино Московской области,   утвержденное
постановлением администрации городского
округа Ступино Московской области от
06.11.2018 № 4063-п

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

распоряжением  Министерства государственного управления, информационных

технологий и связи Московской области от 21.07.2016  №10-57/РВ  «О региональном

стандарте организации деятельности многофункциональных центров

предоставления государственных и муниципальных услуг в Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  Положение о системе оплаты труда работников муниципального

казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» городского округа Ступино Московской

области, утвержденное постановлением администрации городского округа Ступино

Московской области от 06.11.2018   №4063-п (далее – Положение) следующее

изменение:

1.1. Подпункт 3.1.5. Положения изложить в следующей редакции:

«3.1.5. Соотношение должностных окладов сотрудников учреждения с должностным

окладом специалиста II категории в  органах государственной власти Московской

области:

  № п/п

Наименование должностей работников

Коэффициент
(соотношение

должностного оклада
с должностным

окладом специалиста
II категории)

1 Директор Устанавливается
работодателем

2 Заместитель директора 3,1

3 Заместитель директора по безопасности 3,1

4 Юрисконсульт 1,9

5 Специалист в сфере закупок 1,9

6 Инспектор по кадрам 1,7

7 Делопроизводитель 1,7

8 Начальник отдела приема заявителей 2,4

9 Начальник отдела подготовки документов 2,4

10 Начальник отдела учета 2,4

11 Начальник административно-хозяйственного
отдела

2,4

12 Заместитель начальника отдела приема
заявителей

2,0

13 Заместитель начальника отдела подготовки
документов

2,0

14 Главный специалист (функции контролера-
координатора)

1,9

15 Главный специалист по учету 1,9

16 Универсальный специалист 1,8

17 Универсальный специалист (удалённого
рабочего места)

1,8

18 Специалист 1,8

19 Инспектор по учету 1,8

20 Системный администратор 2,0

21 Консультант по оказанию государственных и
муниципальных услуг в электронном виде

1,8

22 Консультант 1,6

23 Оператор контакт-центра 1,7

24 Курьер 1,2

25 Уборщик служебных помещений 1,2

26 Дворник 1,2
»

 2. Опубликовать  настоящее постановление в установленном порядке   и

разместить на официальном сайте   администрации, Совета депутатов и

контрольно-счетной палаты   городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль  за  выполнением настоящего  постановления  возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Михалёва Ю.М.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                С.Г. Мужальских